FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 030100014

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
CONTRATADO: ONX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
OBJETO:  Locação  de  01  (um)  veículo,  sem  condutor  e  sem
combustível, objetivando o deslocamento para apoio das atividades
técnico-administrativas  desta  Edilidade  no  período  de  janeiro  a
dezembro de 2022.
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR  TOTAL:  R$  39.600,00  (TRINTA  E  NOVE  MIL  E
SEISCENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 20 de janeiro de 2022.
ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

ONX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - CONTRATADO
CPNJ nº 29.887.559/0001-67

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
TOUROS/RN, 20 de janeiro de 2022.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA
SECRETARIO GERAL

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 12060848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br